
 

 

UCHWAŁA NR XL/278/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY ŚWIEBODZICE NA ROK 2018 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 i pkt. 9, litera „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220-221, art. 222. 

art. 235-237, art. 239, art. 258 - 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 

        w wysokości                                      - 97.358.577,- zł 

z tego: 

1) dochody bieżące       - 84.471.077,- zł 

2) dochody majątkowe                                                                        - 12.887.500,- zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączna kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 

        w wysokości                                                             -  99.414.557,- zł 

z tego: 

1)  wydatki bieżące          - 81.002.904,- zł 

2) wydatki majątkowe                   - 18.411.653,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości                  - 2.055.980,- zł 

- sfinansowany z wolnych środków pochodzących 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                    - 5.705.980,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                      - 3.650.000,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały 

z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytu z Banku Gospodarstwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 1411



Krajowego we Wrocławiu w kwocie                                                      - 750.000,- zł 

2) planowaną spłatę rat kredytu z Banku Spółdzielczego 

w Kamiennej Górze                                                                                 - 400.000,- zł 

3) planowany wykup obligacji DNB Nord Bank                                              - 2.500.000,- zł 

§ 6. W budżecie  tworzy się rezerwy w wysokości                                          - 610.000,- zł 

- ogólną w wysokości                                                                                         - 350.000,- zł 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania  kryzysowego w wysokości                                                - 260.000,- zł 

§ 7. Ustala się dochody i  wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 470.000,-zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  oraz wydatki: 

- w wysokości 440.000,-zł na realizację zadań  związanych z  profilaktyką i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

- w wysokości 30.000,-zł na realizację zadań z zakresu  przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się: 

1) Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w wysokości                                                                                            - 1.284,640,- zł 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w wysokości                                                                                            - 3.459.000,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska w kwocie 45.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych  w roku budżetowym: 

- krótkoterminowych w wysokości            - 1.000.000,- zł 

- długoterminowych w wysokości             - 3.630.000,- zł 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.000.000,- zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu emisji papierów wartościowych, zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

wysokości 3.630.000,- zł. 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w ramach działu pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej łącznie z wynagrodzeniami ze stosunku pracy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1411



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach iż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Świebodzicach. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzicach: 

Ł. Kwadrans

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1411



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1411



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1411



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1411



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1411



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1411



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1411



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1411



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1411



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1411


		2018-03-20T13:33:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




